
第一号議案

2・ 令和 3年度経過報告
事業の期間 (令和3年 10月 1日 ～令和4年9月 30日 )

2021/10/1 2022/9/30
1

開 催 日 (曜 日) 場   所 会員数
会 員
出貯者 出席率

一般
宏サIH者 備   考

2021年 10月 9日 土曜 日 大分市東部公民館 18 12 67% 2 月例会 ,

2021年 10月 23日 土曜日 大分市東部公民館 3 2 PhOtOshOp菖謙早野子導
2021年 11月 13日 土曜 日 大分市東部公民館 18 11 61% 2 ・ Photo 習会

2021年 11月 27日 土曜 日 大分市東部公民館 8 田・豊後大野方 ム
~

大分市東部公民館2021年■月27日 土曜日 3 2 Photoshop講習会
2021年 12月 4日 土曜 日 大分市東部公民館 18 11 61% 2 月例会・Photo

2021年 12月 18日 土曜 日 大分市東部公民館 3 2 Photoshop詞酷雫軍:善
2022年■月 15日 土曜 日 大分市東部公民館 18 13 72% 2 ・ Phot月

△
葛

2022年 1月 29日 土曜日 大分市東部公民館 3 2 PhOtOshOp訂奪早罫壬単

大分市東部公民館2022年 2月 12日 土曜日 18 0 0% 0
・月イアll会・Photoshop講 習会
・コロナ瑾延による例会休会

2022年 2月 26日 土曜 日 大分市東部公民館 3 2 Photoshop講 習会
2022年 3月 19ロ 土曜 日 大分市東都公民館 18 12 67% 2 ・PhotoshOp講 習会
2022年 3月 26日 土曜 日 大分市東部公民館 3 2 Phot (

2022年 4月 9日 土曜日 大分市東都公民館 18 11 610/。

2022年 5月 14日 土曜 日 大分市東部公民館 18 11 61% 1 月

2022年 6月 H日 土田吾日 大分市東部公民館 18 10 56% 1 月例会・撮影実技 (静物|

大分市東部公民館2022年 7月 9日 土曜 日 18 11 61% (静物)月

2022年略月6日 土曜 日 大分市東部公民館 18 11 61% 月例会・

2022年 9月 12日 月曜 日 18 14 78% 写真展搬入日・展示他準1

|

日

9/17～ 9/18 台風14号による荒天

2022年 9月 13日

2022年 9月 18日

火曜日

日曜 日

アートプラザ市民ギャラリー
18 55 *** 342

写真展一般公開 最終日
台風14号接近により12100会場閉鎖徹収

則 厖秦刀日者 234 208 *** 866

*月 例会に財前講師によるプリント作品&デジタルデータ投影による講評、添削指導を行つた。
*新型コロナ感染の影響で開催出来ない行事/企画があり、会員モチベーションにも影響大であった。
例会体会 Xlか月・オーフ

°
ンセミナー開催できず・忘年撮影会が中止となりました。

(2)運営事項の反省
*毎月の例会時に運営委員会を開催 し,会の運営計画を相談し決定してまいりました。
今後とも魅力ある例会とするため、会員の意見反映の場としての運営委員会の充実を図りたい。
*新型コロナの影響下で例会参加率が 64%と 低かつた。終息の折には例会へ積極参加をお願いします。

(R3=57%) (H30=74%)
*会員の一般公募展への入選・入賞は他の会員への励みになつた。
*9月 開催の第13回写真展では新型コロナ・台風 14号等が影響し来場者は例年より少なめであった。
*上記写真展では新型コロすの影響で出品者が少なく、展示作品の確保に苦労した。
*Photoshop講習会 (初級向け)を企画したが、新型コロナ感染拡大のため参加者は 5名 にとどまった。
*会員高齢化が進むなか、喫緊の課題として新規入会促進を行い活動活性化を図る必要がある。
*月 例会に常任講師のみでなく、外部講師を招聘して作品講評・講話を聴講し会員のスキル向上機会を設ける。
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以上



Ⅱ

活 動 計 算 書

法人名 :特定非営利活動法人大分県美術写真振興協会
令和3年 10月 1日   より  令和4年9月 30日 迄

科    F 合  計
J E 】 H′」ヽ計

407,500
0 407.500

17.47生 17.471

160,587
160.587

2,143

2.143

常収益
。受取会費
正会員受取会費

I

1

587.701

(1)人件費
給料手当
福利厚生費

1

0

教材費
賃借料
消耗品費
通信費
旅費交通費
報奨金
広告宣伝費
雑費
の

12,540
91,980
99,200
57,021
4,400
150,000
50,320
13,120
478.581

478,581

0

2.管理費
(1)人件費
給料手当
福利厚生費

賃借料
消耗品費
通信費
支払手数料
雑費

０

０

０

０

０

７

２

０

０

30,000
2,870

１

３

７３ 37.070
515.651

Ⅲ正味財産の部
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産

次期繰越正味財産額

72,050
719,598

791,648
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貸 借 姑 照 表

法人名 :特定非営利活動法人大分県美術写真振興協会
令和4年9月 30日 現在

科  目

819,648
102,000
10,000

931.648

0

I資産の部
1流動資産
普通預金
定期預金
未収入金
流動資産合計
2固定資産
固定資産合計
資産合計 981.648

140,000
140.000

Ⅱ負債の部
1流動負債
未払金
前受金
流動負債合計
2固定負債
固定負債合計
負債合計 140,000

719,598
72.050

Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正味財産合計 791.648 791.648

負債および正味財産合計 931,648

財   産   目  録

法人名 :特定非営利活動法人 大分県美術写真振興会
令和4年9月 30日 現在

科       E 補  喜

0

365,561
454,087

102,000
10,000

0

931,648

Iイ資産の部
1.流動資産
現金
普通預金

未収入金
流動資産合計
2.固定資産
固定資産合計
資産合計

郵貯銀行
定期預金

郵貯銀行
大分銀行

931,648

Ⅱ負債の部
1流動負債
前受金
流動負債合計
2固定負債
負債合計

140,000
140,000

140,000

正味財産 791,648
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